UWMIIEPATWUB

PABOTAET BCEl4A

HALUN NMPUOPUTETDI:

- KAYECTBO
- HAAIEXXHOCTb

- OlbIT
- CTABMJIBHOCTDb



[MPA NMNOJIOMKE KOMITbIOTEPA
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Mbl NMPEANATAEM NOCTOAHHOE
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OBCNYKMBAHUE, HE
NOMYCKALLEE BO3MOXKHOCTb
MNOJIOMKM!

Iameg BUX




000 «MMIMNEPATWUB> - BbIFTOAHOE

PELIEHME ANA BALETO BU3HECA. ¥

/|

NUMnepaTusB 3TO:

boraTbi1 onbIT pelleHnsa NPobieM C
MCMNO/Ib30BAHUEM CaMbIX Pa3J/IMYHbIX
arnnapaTHbIX CPe/CTB;

10 neT ycnewHomn paboTbl HA OMCKOM
DbIHKE;

HoBeuiume TeXHONOruM 06CNyKUBAHUS;
BepHOCTb AaHHOMY C/10BY.

vI71309 13v109vd
dNLVdIUNU

BOOHEHQ Odameyg BIX BuH mad JMMHY9IHAQ9e L)




\YTCOPCUHT

lMeped UT - Cmpykmypol 1106020 COBpPeMEHHO20
npednpuamusa, npexde 8ce20, cCmasAmMca 3adayu
onepamusHoz20 u 6ecnepebolUHO20 y4Yyema, a mMakxKe
peanusayuu obMeHa uH@dopmayueu C KOHMpazeHmamu
No HAdeXHbIM KaHasnam csAa3u.. CamMocmosmesibHO
passopa4usamb U hoddepxxusamb HNT - cmpykmypy
npedonpusmusi, 4@ mMAK e HAHUMamb 8 wWwmam
cneyuasiucma dasieKo He Bceada ass1aemcs
ONMUMAaJIbHbIM U 3KOHOMUYECKU B8bl200HbIM. B cBAa3u ¢
3amuM, B8ce 6o0siblie KoOMNnAaHuUl Maso20 U CcpeodHe20
6usHeca npedno4yumarom hpubezamb K yc/iy2am
aymcopcuHza, Kozda B8Ce UuJlu 4Yacmb Yycjy2 no
CONpOBOXKOEHUKWw  UHdpacmpyKkmypbl  8bINOJIHAEMCA
CMoOpoHHeU ¢pupmodl.
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Co6CTBEHHbIM cneyuanmct

3apnaarta

5000-7000

7000-10000

7000-15000

7000-15000

10000-15000

10000-15000

AYTCOPCUHI

ECH

1300-1820

1860-2600

1820-3900

1820-3900

2600-3900

2600-3900

Kpepo»

000 »HoBoe

UToro Pacxogbl Joxoapl

6300-8820 2250

8820-12600 4000

8820-18900 6000

8820-18900 7000

12600-18900 8750

12600-18900 9000

YMeHble
Hue ECH

YMeHblLue
Hue ECH

YMeHblle
Hue ECH

YMeHble
Hue ECH

YMeHble
Hue ECH

YMeHble
Hue ECH

BOOHEHQ oOJdamieyg BILX BuH mad QMHYIIH9E L))




MAKET YCAYT AT - AYTCOPCHUHI'A 3TO:

rpaMoTHas pa3paboTKa UT - CTPYKTYpbl NPeANPUATMSA (PacyeT U
ONTUMM3aLMA 3aTpaT Ha OpraHu3aLUmilo paboymx MECT, MPOrpamMMHoe
obecnevyeHue 1 T.Mn., COCTaBNAEHUE cneumdmKalmi Ha HE06X0MMOE
obopyi0BaHME U T.4.);

M1

yCTAHOBKa NPOrpamMMHOro obecrnevyeHus, Heo6XoAMMOro Ans NoAAepKaHUs
ONTUMa/IbHOM paboTbl CETU, EFO0 HACTPOMKA M 3aMnyCK B SKCMJyaTaLmio;

NoJIHOe COMpOBOXAeHWe YCTAaHOBJIEHHOro NporpaMMHOro o6ecnevyeHus
(KaK Ha TEpPPMTOPMM 3aKa3uMKa, TaK U YAaNEHHO, C UCMOJIb30BAHUEM
CO6CTBEHHOr0 NopTana, KOHCY/IbTauuu CeLMancToB No TenedoHy);

KoprnopaTuBHbIE CNYKObl 06MEHa MFHOBEHHBIMU COOOLLEHUAMMU;
nogaep:ka mail, internet, file-cepsepos
NOAKNIOYEHME NPAMOro FOpoACKOro Homepa TenedoHa;

vI71309 13v109vd
dNLVdIUNU

PI9HEHg oOodomieg Bry suHamad JMMHY9IHAQ9e L)

CO3/1aHUE U NoAAEPIKKa CeTeW N060ro YpoBHA CIOKHOCTH U
HaMNOJIHAEMOCTH;

dU3nYecKasa YMCcTKa 060pYy/10BaHUA OT HAKOMMBLLEWCS MbI/N.

Al NOJINTUKA MO3BO/IAIET BOCMOJIb30BATBCS

_MEKTPOM YCNYT, INBO ET0 YACTbIO

Y &

rBKAA LEHOB
BCEM C




O6opypoBa
Hue

Cepsep
MpuHTEp A4
MpuHTep A3
CkaHep A4

CkaHep A3

Moy A4

HALLU TAPUODDI:

CtouMMocCTb

Otr1 005

500,00p.

1
YCTPOMCTBO

800,00p.
450,00p.
550,00p.
350,00p.

400,00p.

550,00p.

OT6 go 10

450,00p.

2-3

yCTpOMCTBA
750,00p.
400,00p.
500,00p.
350,00p.

350,00p.

450,00p.

Ot 11 po 30

400,00p.

4-5
YcTpomcTB

600,00p.
Jlorosop.

Jlorosop.

Jlorosop.

Jorosop.

Jlorosop.

Csbiwe 30

Jlorosop.

CBbiwe 5
YCTPOMCTB

Jlorosop.

Jlorosop.

Jlorosop.

Jlorosop.

Jlorosop.

Jlorosop.

Moy A3

600,00p.

500,00p.

Jlorosop.

Jlorosop.
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Hatanbsa MeaBepeBa, reHepasbHbiM gupektop 000 «MmnepaTtus»»
644042, OMcK, np-T K.Mapkca, a. 18, kop. 28, odpuc. 301
T. (3812)39-50-41



